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Wettkampf-Nr. 13

50m Brust Frauen
Jahrgang 2005

1. Laura Wilsdorf 2005 ATSV Freiberg 00:52,88 179
2. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 00:52,96 178
3. Annika-Cheyenne Kreil 2005 STV Limbach-Oberfrohna 00:57,64 138
4. Hanna Haraldsdottir 2005 SVV Plauen 01:01,43 114
5. Nathalie Riilke 2005 SV 07 Annaberg 01:01,54 114
6. Charline Friebel 2005 STV Limbach-Oberfrohna 01:09,59 79
Disqualifikation
Jill Franke 2005 STV Limbach-Oberfrohna 12:40 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.
Nicht am Start
Elisa Tippmann 2005 SSV Blau - Weif3 Gersdorf
Sarah Konig 2005 SC Chemnitz von 1892
Jahrgang 2004
1. Nele Fiedler 2004 SC Chemnitz von 1892 00:51,29 196
2. Charlene Turczyk 2004 SVV Plauen 00:52,80 180
3. Annalena Hanisch 2004 RoBweiner SV 00:52,95 178
4. Jule Beyer 2004 SV 1990 Zschopau 00:55,22 157
5. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 00:55,72 153
6. Nele Neubert 2004 SSV Blau - WeiB3 Gersdorf 00:57,72 138
7. Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg 00:59,28 127
8. Samantha Josephine Furchner 2004 SSV Blau - WeiB Gersdorf 01:03,32 104
9. Jasmin Schulze 2004 SV 07 Annaberg 01:03,43 104
10. Tine Werner 2004 SV 1990 Zschopau 01:05,02 96
Nicht am Start
Anna Kramer 2004 SC Chemnitz von 1892
Laura Riedel 2004 SC Chemnitz von 1892
Isabella Schmidt 2004 SC Chemnitz von 1892
Jahrgang 2003
1. Victoria Gobel 2003 SSV Blau - WeiB3 Gersdorf 00:50,07 211
2. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 00:50,47 206
3. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,71 203
4. Marie Boeckens 2003 SV 07 Annaberg 00:51,05 199
5. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 00:55,23 157
6. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 00:55,29 157
7. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:55,69 153
8. Lilian Fuchs 2003 RoBweiner SV 00:56,19 149
9. Julia Gersten 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:57,29 141
10. Johanna Vogel 2003 ATSV Freiberg 00:57,46 139
11. Alice Korb 2003 SVV Plauen 00:58,28 134
12. Celine Friebel 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:00,85 117
13. Kylie Angelina Friedrich 2003 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 01:01,46 114
14. Anna Lena Kunz 2003 SSV Blau - Wei3 Gersdorf 01:04,74 98
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Wettkampf-Nr. 13

50m Brust Frauen
Jahrgang 2001/2002

Katja Fischer
Melissa Bias
Lucy Fritzsche
Aliena Gerber
Lucy Weise
Alissa Topfer
Anna Wittig
Nelly Eckelmann
Elsbeth Kosiorowski
Senia Kraft
Kristin Krentsel

Disqualifikation
Justine Grandke
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2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002

2001

SV 1990 Zschopau

SSV Blau - WeiB Gersdorf
ATSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna
RoBweiner SV
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892

RoBweiner SV

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Lilly Kusche

Jahrgang 1999/2000

Lisa Marie Just
Sarah Bohm
Marilyn Mai
Marlene Miiller
Lisa Thielemann
Annika Dauer
Sarah Borner
Viviane Felber
Lilith WeiB

0. Chantal Briickner
Disqualifikation
Aimee-Marie Miiller
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2002

2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999

1999

RoBweiner SV

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Wei3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

STV Limbach-Oberfrohna

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1997/1998

1. Laura Windisch

2. Michelle Wolf

3. Sissy RoBler
Disqualifikation
Sophie Déring

1998
1997
1998

1998

SSV Aue-Schneeberg
ATSV Freiberg
SSV Aue-Schneeberg

STV Limbach-Oberfrohna

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Nadine Preif3

1998

RoBweiner SV

00:44,73
00:45,18
00:48,02
00:48,11
00:48,30
00:50,15
00:50,54
00:51,45
00:54,28
00:55,32
01:03,43

12:50 Uhr

00:40,47
00:42,51
00:48,35
00:48,64
00:49,46
00:49,56
00:50,33
00:51,90
00:52,29
00:57,44

12:43 Uhr

00:45,65

00:45,97
00:47,60

12:50 Uhr

296
287
239
238
235
210
205
194
165
156
104

399
344
234
230
219
217
208
189
185
140

278
272
245
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Wettkampf-Nr. 13
50m Brust Frauen
Jahrgang 1996 und alter

1. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:44,79 295
2. Nathalie Kruse 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:47,98 240
3. Jessica Kruse 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,17 237
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